
12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                       25. ČERVNA  2023     Č. 26 
Odpověď: Vyslyš mě, Bože, ve své veliké lásce! 
 

 

neděle 25. června 

 
12. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

NST 7:30 

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá 

za dar zdraví a Boží požehnání pro rodinu 

Greplovu, Kavoňovu a Popelářovu  

mše svatá poutní 

mše svatá 

pondělí  26. června 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

na poděkování za děti a za 51 let společného 

života 

úterý 27. června 
Sv. Cyrila 

Alexandrijského,  

biskupa a učitele církve 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa  28. června 
Památka sv. Ireneje, 

biskupa a mučedníka 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

za + bratra, + rodiče Dočkalovy a Nitschovy  

a za duše v očistci   

čtvrtek  29. června 
SLAVNOST SV. 

PETRA A PAVLA, 

APOŠTOLŮ  

Klášter  7:30 

NST  11 – 12 

Šternberk F 18:00 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

za + maminku a za + Elvíru Součkovou  

pátek  30. června 
Svátek Výročí  

posvěcení katedrály 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá   

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny  

sobota  1. července 
1.SOBOTA V MĚSÍCI 

Mladějovice  17:30 

Klášter  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

neděle 2. července 

 
13. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

 

Jívová 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

 

Hr. Petrovice 10:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + maminku, tatínka, sestru Annu, za živou a 

+ rodinu Vyvozilovu, Fadrnou, Dieselovu, 

Krupovu, Danzmajerovu, Skalovu, za smíření, 

lásku a porozumění v našich rodinách a za +++ 

poutní mše svatá 

mše svatá 
 

 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2023: za dobrou volbu nového olomouckého arcibiskupa 

ČERVENEC 2023: za manžele, kteří prožívají krizi svého vztahu  

 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 
 

!!! ZMĚNA POŘADU BOHOSLUŽEB OD 1.  ČERVENCE !!! 

Z důvodu personálních zněm ve farnostech, které spravujeme ze Šternberka dojde od soboty 

1.7.2023 ke změně pořadu nedělních bohoslužeb.  
 

ŠTERNBERK – neděle 8:00 mše svatá v kapli sester klarisek-kapucínek 

                          - neděle 9:00 mše svatá ve farním kostele  
 

JÍVOVÁ – neděle 7:30 mše svatá ve farním kostele  
 

ÚJEZD U UNIČOVA – neděle 11:00 mše svatá ve farním kostele  
 

MLADĚJOVICE – sobota 17:30 mše svatá s nedělní platností ve farním kostele 
 

HORNÍ LODĚNICE – mše svaté budou v 2. a 4. pátek v měsíci ve farním kostele  
     

MODLITEBNÍ TRIDUUM MATEK 

Dnešní nedělí 25. června v kapli sv. Leopolda v 14:30 vrcholí triduum modliteb matek.  
 

VEČER CHVAL U KAPUCÍNŮ V OLOMOUCI 

Bratři kapucíni, Evangelizační farní buňka Šternberk a taneční skupina Oliva srdečně zvou 

na Večer chval, které se uskuteční v kapucínském kostele v Olomouci, dnešní neděli 25. 

června. Začátek v 18:00, předtím je možnost jít na mši sv. v 17.00. Motto: "Vaše práce není 
v Pánu marná" /1Kor 15,28/. 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA 

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 29. června v 16:00 na faře. 
 

ROZLOUČENÍ S OTCEM JOSEFEM A ŠKOLNÍM ROKEM U TÁBORÁKU   

S otcem Josefem, který odchází z naší farnosti, a také se školním rokem, který pomalu končí, 

se rozloučíme v pátek 30. června po večerní mši svaté na farní zahradě. Doneste si s sebou 

něco na opékání (tekutiny zajistíme)  
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 2. července po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně zváni, 

zvláště Vy, kdo stále váháte se přidat. 
 

POZVÁNKA NA POUŤ DO HRANIČNÝCH PETROVIC 

Příští neděli 2. července Vás srdečně zveme do Hraničných Petrovic, kde se v 10:00 koná 

mimořádná poutní mše svatá ke cti sv. apoštolů Petra a Pavla 
 

PŘÍPRAVA NA SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ 

Přihlašovat se k přípravě na svátost biřmování je možné pro starší 15 let. Příprava k přijetí 

této svátosti začne v září 2023 a potrvá jeden rok. Přihlášku si můžete vyzvednout u P. 

Antonína na faře nebo po nedělní mši svaté. Vyplněnou přihlášku, prosím, odevzdejte mně 

osobně, do 30. června 2023. 
 

ROZPIS LEKTORSKÉ SLUŽBY  

Slavnost sv. Petra a Pavla (29.6.): 1.čt. Sk 12,1-11* 2.čt. 2 Tim 4,6-8.17-18* Ev. Mt 16,13-19* 
18:00 – Kusmič J., Nováková V. 

NEDĚLE (2.7.): 1.čt. 2 Král 4,8-11.14-16* 2.čt. Řím 6,3-4.8-11* Ev. Mt 10,37-42* 

9:00 – Smyčková J., Smyčka J. 


